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Verksamhet

Styrelsen har haft sex möten: 2005-01-26, 2005-03-16, 2005-04-19,
2005-08-30, 2005-10-04 och 2005-11-29.

ÅYsmötet ägde rum 2005-04-10. Efter årsmötesförhandlingarna höll Johan
Birath en lärorik föreläsning kring socknarna då och nu.

Den 22 maj arrangerades en vårutflykt till Ljungs slott och Brunneby gårds-
musteri med 20 deltagare. På Ljungs slott var det en intressant timslång visning
av guiden Agneta Gustavsson från Föreningen Ljungs Slotts Bevarande.
I Brunneby informerade Eva Kjellin om det toppmoderna musteriet som byggts
upp efter de förödande bränderna och visade deltagarna omkring i lokalerna.
Därefter var det fika i kafé Caricum och shopping i gårdsbutiken och
presentshopen.

På höstmötet den 13 november höll Eive Pantzar ett fängslande föredrag kallat
"På strövtåg i hembygden" med vacker bildvisning och poesi.

Medlemmar
Under 2005 har 105 personer varit medlemmar i hembygdsföreningen.
Medlemsavgiften har varit 30 kronor.



Studiecirkel

Studiecirkeln om Klockrikes historia har fortsatt med flera sammankomster på
våren och hösten. Ett 15-tal unga och äldre, utflyttade, boende sedan decenier
respektive på senare tid inflyttade Klockrikebor har deltagit. Deltagarna har
hjälpts åt att skriva texter till Leif Cronegrens foton men också börjat
sammanställa en skrift om Klockrikes historia.

Studieförbundet Vuxenskolan har varit samarbetspartner för studiecirkeln.

Klockrike Byråd

Representanter för Klockrike Hembygdsförening har deltagit i Klockrike Byråd.

Den 16 april hölls Bystämma i Klockrike för första gången i modern tid där
ansvarspersoner för Byrådet utsågs och verksamhetsplan antogs.

Byrådet verkar för att stärka byns röst vad gäller service, busstider, lekplatser,
vägar etc. och ger ut informationsbladet "På gång i Klockrike" som delas ut till
byns alla hushåll vår och höst.

Vidare marknadsför Byrådet Klockrike som boendeort. På Valborgsmässoafton
genomförde Byrådet ett välbesökt marknadsföringprojekt vid Ikano-huset i
Linköping där bl a flygbladet "Bo prisvärt 20 min. från city" delades ut.
Marknadsföringen av Klockrike har resulterat i försäljning av två tomter i
Klockrike. Genom t ex stöd till Rhododendrondalens vänner förskönas Klockrike.

Bymarknad
Den l oktober anordnade Klockrike Byråd i samarbete med Klockrikes föreningar
för femte gången Klockrike Bymarknad. Hembygdsföreningen deltog på
marknaden med fotoutställning och filmvisning samt sålde julkort och dekaler.

Ekonomi
Av den ekonomiska berättelsen framgår att 2005 års inkomster var 7 039
kronor och utgifter 5 222 kronor. 2005-12-31 var behållningen på bank 8 472
kronor och kassabehållningen var l 621 kronor. I övrigt hänvisas till den
ekonomiska berättelsen.
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